
Uchwała nr 224/99/VI/2020
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 29.01.2020 r.

w sprawie rozwiązania umowy o dofinansowanie projektu 
nr UDA-RPSL.11.01.03-24-06HD/17-00 z dnia 28 sierpnia 2018 roku pt. Przedszkole

równego startu, którego Beneficjentem jest Agnieszka Swatek prowadząca działalność
gospodarczą pod firmą Punkt Przedszkolny EGO Agnieszka Swatek w ramach

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn.zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 3 ustawy
z dnia  11  lipca  2014  r.  o zasadach  realizacji  programów  w  zakresie  polityki  spójności
finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (tekst jednolity Dz. U. z 2018 poz. 1431 
z późn.zm.) oraz  § 34 ust. 1 pkt 3) umowy o dofinansowanie projektu współfinansowanego  
ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  w  ramach  Regionalnego  Programu
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 nr UDA-RPSL.11.01.03-24-06HD/17
-00 zawartej w dniu 28 sierpnia 2018 r. 

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Rozwiązuje  się  umowę  o  dofinansowanie  projektu  nr  UDA-RPSL.11.01.03-24-06HD/17-00  
z dnia 28 sierpnia 2018 r. pt. Przedszkole równego startu, którego Beneficjentem jest Agnieszka
Swatek  prowadząca działalność  gospodarczą pod firmą Punkt  Przedszkolny  EGO Agnieszka
Swatek, na podstawie § 34 ust. 1 pkt 3) niniejszej umowy.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa - ………………………………

Wojciech Kałuża - Wicemarszałek Województwa - ………………………………

Dariusz Starzycki - Wicemarszałek Województwa - ………………………………

Izabela Domogała - Członek Zarządu Województwa - ………………………………

Beata Białowąs - Członek Zarządu Województwa - ………………………………




	Zarządu Województwa Śląskiego

